
SA.0210.1.7.2021 

 

Zarządzenie nr  07 / 2021 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Ośno Lubuskie 

z dnia 20 stycznia  2021 

w sprawie detalicznej sprzedaży drewna w 2021r. 

 

 
Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o lasach, § 22 pkt. 3 Statutu 

Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik 

do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i 

Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r oraz zgodnie z § 5 Zarządzenia Dyrektora 

Generalnego Lasów Państwowych nr 68 z dnia 12 listopada 2019 roku w sprawie 

zasad sprzedaży drewna w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe 

(znak: ZM.800.10.2019), oraz pisma Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów 

Państwowych w Szczecinie z 08.01.2021 r ( znak: EM.805.1.2021). 

 
zarządzam co następuje: 

 
§ 1. Wprowadzam następujące ceny detaliczne przy sprzedaży drewna w 2021 

roku załącznik nr 1. 

 
§ 2. Traci moc Zarządzenie Nadleśniczego Nadleśnictwa Ośno Lubuskie nr 22/20 

z dnia 01.07.2020 r. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Otrzymują: 
 

1. Z 

2. GK 

3. NN 

4. Leśniczowie 

5. NS 

6. a/a 

  



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 7/2021 

Nadleśniczego  Nadleśnictwa  Ośno Lubuskie 

z dnia 20.01.2021r. 

Zestawienie cen na drewno w sprzedaży detalicznej 

 
 

 
Sortyment 

 

 
Gatunek 

Cena drewna pozyskanego kosztem skarbu 

(za 1 m3 ) 

Cena drewna pozyskanego kosztem 

nabywcy ( za 1 m3 ) 

cena 

netto 

 

vat 
cena 

brutto 

 

cena netto 
 

vat 
cena 

brutto 

 

S2A 

sosna 180,00 41,40 221,40  

x 
świerk 180,00 41,40 221,40 

daglezja 180,00 41,40 221,40 

modrzew 180,00 41,40 221,40 

S2B krótka sosna 230,00 52,90 282,90  
x 

S2B długa 
modrzew 245,00 56,35 301,35 

sosna 245,00 56,35 301,35 

S3B iglaste i liściaste 321,00 73,83 332,10 
x 

S10 sosna 270,00 62,10 332,10 

 

S4 

sosna 110,00 25,30 135,30 58,00 13,34 71,34 

modrzew 110,00 25,30 135,30 58,00 13,34 71,34 

daglezja 110,00 25,30 135,30 58,00 13,34 71,34 

świerk 90,00 20,70 110,70 58,00 13,34 71,34 

 

S2AP 

sosna 137,00 31,51 168,51  

x 
modrzew 137,00 31,51 168,51 

daglezja 137,00 31,51 168,51 

świerk 137,00 31,51 168,51 

 
 
 
 
 

S2A 

Brz 160,00 36,80 196,80  
 
 
 
 

x 

Ol 160,00 36,80 196,80 

Db 190,00 43,70 233,70 

Gb 190,00 43,70 233,70 

Bk 190,00 43,70 233,70 

Os 150,00 34,50 184,50 

Ak 190,00 43,70 233,70 

Js 160,00 36,80 196,80 

Jw. 150,00 34,50 184,50 

pozostałe liściaste 150,00 34,50 184,50 

 
 
 
 
 
 

 
S4 

Bk 140,00 32,20 172,20 92,00 21,16 113,16 

Gb 140,00 32,20 172,20 92,00 21,16 113,16 

Ak 140,00 32,20 172,20 92,00 21,16 113,16 

Db 140,00 32,20 172,20 92,00 21,16 113,16 

Js 140,00 32,20 172,20 92,00 21,16 113,16 

Brz 140,00 32,20 172,20 92,00 21,16 113,16 

Wz 140,00 32,20 172,20 92,00 21,16 113,16 

Ol 120,00 27,60 147,60 59,00 13,57 72,57 

Lp 100,00 23,00 123,00 59,00 13,57 72,57 

Kl 100,00 23,00 123,00 59,00 13,57 72,57 

Jw. 100,00 23,00 123,00 59,00 13,57 72,57 

Tp 100,00 23,00 123,00 59,00 13,57 72,57 

Os 100,00 23,00 123,00 59,00 13,57 72,57 

pozost.liściaste 100,00 23,00 123,00 59,00 13,57 72,57 

 
 
 
 
 
 

S2AP 

Bk 163,00 37,49 200,49  
 
 
 
 
 

x 

Gb 163,00 37,49 200,49 

Ak 159,00 36,57 195,57 

Db 150,00 34,50 184,50 

Js 150,00 34,50 184,50 

Brz 142,00 32,66 174,66 

Wz 140,00 32,20 172,20 

Ol 140,00 32,20 172,20 

Kl 140,00 32,20 172,20 

Jw. 140,00 32,20 172,20 

Tp 140,00 32,20 172,20 

Oś 140,00 32,20 172,20 

pozost.liściaste 140,00 32,20 172,20 

S3A i M1 iglaste i liściaste 140,00 32,20 172,20    

M2* iglaste i liściaste x 24,00 5,52 29,52 

M2G** iglaste i liściaste x 4,00 0,92 4,92 

S2AP***- drewno 

opałowe z rozgrodzeń 
iglaste 

 

x 

43,00 9,89 52,89 

S2AP*** - drewno 
opałowe z rozgrodzeń 

liściaste 70,00 16,10 86,10 

M2*-drobnica opałowa z cięć przedrębnych 

M2G** - drobnica opałowa z wykrzesaniem gałęzi do 2 cm średnicy z cięć rębnych 

S2AP***- drewno opałowe z rozgrodzeń przyjmowane z kierunkiem 8 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 7/2021  

Nadleśniczego Nadleśnictwa Ośno Lubuskie 

z dnia 20.01.2021r. 

 

Zestawienie cen na drewno w sprzedaży detalicznej - drewno tartaczne 

gatunków iglastych 
 
 
 

 
Lp 

 
Sortyment 

 
Gatunek 

 
Klasa 

wymiarowa 

 
Cena netto w 

zł/m3 

 
Podatek 

vat 

 
Cena brutto w 

zł/m3 

 
 
 

 
1 

 
WB0 

 
 
 

 
Sosna 

1 284,60 65,46 350,09 

2 350,35 80,58 430,93 

3 400,03 92,01 492,03 

 
WC0 

1 265,65 61,10 326,75 

2 302,48 69,57 372,06 

3 344,66 79,27 423,93 

 
WD 

1 197,95 45,53 243,48 

2 215,28 49,51 264,79 

3 233,66 53,74 287,40 

 
 
 
 

 
2 

WBK 
 
 
 
 

 
Sosna kłoda 

2 342,56 78,79 421,35 

3 391,14 89,96 481,10 

 
WCK 

1 253,00 58,19 311,19 

2 295,76 68,02 363,78 

3 337,00 77,51 414,51 

 
WDK 

1 244,47 56,23 300,69 

2 265,74 61,12 326,85 

3 288,47 66,35 354,82 

 
WBCK 

1 264,50 60,84 325,34 

2 314,23 72,27 386,50 

3 357,87 82,31 440,18 

 
 
 

 
3 

 
WB0 

 
 
 

 
Świerk 

1 327,04 75,22 402,26 

2 366,93 84,39 451,32 

3 401,40 92,32 493,72 

 
WC0 

1 271,40 62,42 333,82 

2 315,91 72,66 388,56 

3 356,07 81,90 437,97 

 
WD 

1 211,97 48,75 260,72 

2 234,49 53,93 288,42 

3 270,86 62,30 333,16 

 
 
 

 
4 

 
 
 
 

 
5 

 
WB0 

 
 
 

 
Modrzew 

1 349,29 80,34 429,63 

2 388,44 89,34 477,78 

3 453,13 104,22 557,36 

 
WC0 

1 277,66 63,86 341,52 

2 323,47 74,40 397,87 

3 371,50 85,45 456,95 

 
WD 

1 199,63 45,92 245,55 

2 218,52 50,26 268,77 

3 243,50 56,01 299,51 

 
WBCK 

 
Modrzew kłoda 

1 279,19 64,21 343,40 

2 331,67 76,28 407,96 

3 381,65 87,78 469,43 



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 7/2021  

Nadleśniczego Nadleśnictwa Ośno  Lubuskie 

z dnia 20.01.2021r. 
 
 

 

Zestawienie cen na drewno w sprzedaży detalicznej - drewno tartaczne 

gatunków liściastych 
 

 

 

Lp 
 

Sortyment 
 

Gatunek 
Klasa 

wymiarowa 

Cena netto 

w zł/m3 

 
Podatek vat 

Cena brutto 

w zł/m3 

 
 
 

 
1 

 
WB0 

 
 
 

 
Akacja 

1 378,62 87,08 465,70 

2 397,27 91,37 488,64 

3 460,78 105,98 566,75 

 
WC0 

1 270,25 62,16 332,41 

2 307,00 70,61 377,61 

3 347,54 79,93 427,48 

 
WD 

1 219,98 50,60 270,58 

2 233,23 53,64 286,87 

3 262,41 60,35 322,77 

 
 
 

 
2 

 
WB0 

 
 
 

 
Dąb 

1 729,80 167,85 897,65 

2 1173,29 269,86 1443,15 

3 1684,15 387,35 2071,51 

 
WC0 

1 561,38 129,12 690,50 

2 808,39 185,93 994,32 

3 1089,08 250,49 1339,57 

 
WD 

1 308,76 71,02 379,78 

2 527,70 121,37 649,07 

3 729,80 167,85 897,65 

 
 
 

 
3 

 
WB0 

 
 
 

 
Buk 

1 272,19 62,60 334,79 

2 348,40 80,13 428,54 

3 457,28 105,17 562,45 

 
WC0 

1 217,75 50,08 267,84 

2 272,19 62,60 334,79 

3 348,40 80,13 428,54 

 
WD 

1 195,98 45,07 241,05 

2 217,75 50,08 267,84 

3 239,53 55,09 294,62 

 


		2021-01-20T09:00:52+0100
	Sławomir Borzyszkowski; Nadleśnictwo Ośno Lubuskie




